

## 5年度財務摘要

單位:新臺幣百萬元;元	110年度	109年度	108年度	107年度	106年度	
<b>合併損益簡表</b>						
淨收益	192,278	224,790	240,382	252,350	85,414	
稅前淨利	52,200	21,948	21,566	13,442	14,520	
合併總純益	47,099	20,676	19,654	12,815	12,365	
合併總純益歸屬少數股權	12,056	8,021	6,858	4,962	670	
<b>合併獲利能力</b>						
資產報酬率	1.4%	0.6%	0.7%	0.5%	0.8%	
股東權益報酬率	15.1%	6.6%	7.6%	5.4%	5.9%	
<b>普通股每股資訊</b>						
每股盈餘	2.34	0.87	0.88	0.54	0.80	
發放股利	現金股利	0.55	0.60	0.30	0.60	
	股票股利	0.00	0.00	0.00	0.00	
股利發放比率	0.43	0.63	68%	56%	75%	
每股淨值	16.54	13.66	12.85	10.97	11.60	
<b>股價表現</b>						
當年度收盤價	17.50	9.30	9.73	9.72	10.15	
當年度最高收盤價	17.60	9.88	10.30	11.65	10.20	
當年度最低收盤價	8.92	6.90	8.96	9.51	7.91	
<b>期末流通在外普通股股數(仟股)</b>	<b>16,742,073</b>	<b>14,846,943</b>	<b>14,589,518</b>	<b>14,517,689</b>	<b>14,450,723</b>	
<b>市值</b>	<b>292,986</b>	<b>138,077</b>	<b>141,956</b>	<b>141,112</b>	<b>146,675</b>	
<b>營運規模</b>						
金控	合併總資產	3,458,640	3,434,618	3,027,288	2,717,815	2,392,524
	合併股東權益	293,111	332,626	296,465	223,563	249,224
開發資本	長期股權投資淨額	31,902	31,759	37,392	41,005	47,253
凱基證券	證券融資及轉融通	28,382	20,201	14,689	12,506	20,708
	經紀業務市佔率	10.70%	8.85%	8.21%	8.20%	8.28%
凱基銀行	放款餘額	378,597	379,955	347,076	340,214	297,675
	存款餘額	502,353	513,247	421,136	421,653	376,476
<b>資產品質</b>						
凱基銀行	逾放比率	0.13%	0.16%	0.17%	0.17%	0.21%
	備抵呆帳覆蓋率	954%	842%	738%	756%	628%
	沖銷放款	692	416	1,004	443	549
	備抵呆帳餘額	4,874	4,996	4,465	4,334	3,925
<b>資本比率</b>						
資本適足性	金控	125%	130%	126%	115%	118%
	凱基證券	372%	282%	336%	327%	295%
	凱基銀行	15%	15%	15%	13%	14%
	中國人壽	325%	288%	305%	272%	350%
雙重槓桿比率		122%	110%	114%	117%	120%